i6 ftcr ngcntftus. ftcr agcntfibus.

Prefatio.

U. D. TETERNE DEUS. Cuius potcntia rciernalis cst
j

in filio, et consubstantialis in spiritu sancto, rogamus i

ergo te, domine, ut pacem quam in angelicam ab guo
j

prouidisti naturam supplicibus tuis annuas essentialem.
j

Te igitur, regem regum, dominum uniuersorum adora- !

mus in perpetuum, per christum dominum nostrum.

Quern laudant angeli, pauescunt archangeli, throni et

dominationes, cumque omnis cglorum uirtus tibi coniu-

bilat, cum cherubin et seraphin proclamemus una uoce

dicentes,

Sanctus, sanctus, sanctus.

Commimio. Letabimur in salulari luo, et in nomine

domini dei nostri magnificabimur.

Ad complendum*

Deus, auctor pacis, et amator caritatis quern nosse

uiuere, cui seruire regnare est
; protege ab omnibus

inpugnationibus supplices tuos, ut qui in defensione

tua confidimus, nullius hostilitatis arma timeamus.
j

Per.?

fHissa pro itcr arjcntilnis.

Domine, refugium factus es nobis a generatione ct
i

progenie a sgculo et in seculum tu es.

Priusquam montes fierent.

Collects

Adesto, domine, supplicationibus nostris, et uiam

famuli tui
1 .N. (uel [famu]lorum famularumque tua

rum)
2

omniumque sibi adherentium in salutis tug

prosperitate dispone, ut inter omnes uie uel huius

uitg uarietates tuo semper protegatur (uel protegantur)
auxilio. Per.?

Lectio libri genesis
3

.

In diebus illis locutus est dominus ad abraham,
dicens

; dominus deus cgli, qui tulit me de domo

patris mei, et e terra natiuitatis meg ; qui locutus est

mihi et iurauit 4
, dicens, semini tuo dabo terram hanc,

ipse mittet angelum suum coram te.

Graduak. Angelis suis deus mandauit de te ut

custodiant te in omnibus uiis tuis.

V. In manibus portabunt te ne umquam offendas

ad lapidem pedem tuum. Aeuia.

V. Domine, deus salutis meg, in die clamaui et

nocte coram te.

Secundum matheum 5
.

In illo tempore dixit ihesus discipulis suis; euntes pre

dicate dicentes, quia appropinquabit regnum celorum 6
.

In quamcunque autem ciuitatem et
7 castellum intra-

1 Above the line in a contemporary hand. 2 V. om.
3 Gen. xxtv. 7.

* Vul. + mihi. 5 Mat. x. 7-15.
6 Vul. + Infirmos suo.

7 Vul. aut.

ueritis, interrogate quis in ea clignus sit, et ibi manete

donee exeatis. Intrantes autcm in domum salutate earn

dicentes ; pax huic domui, ct si quidem fuerit domus 1

digna ueniat ~

pax uestra super earn
;

sin
3 autem

non fuerit digna, pax uestra ad uos reuertetur 4
. Et

quicumque non receperit uos, neque audierit sermones